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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

مدیر کل راه آهن شرق کشورخبرداد: 

طرح دوبانده شدن راه آهن شرق به 
تصویب رسید 

غضنفری-مدیر کل راه آهن 
شرق از تصویب طرح دوبانده 
شدن خط ریلی این راه آهن 
خبر داد. حسن ماسوری در 
نشست خبری با خبرنگاران 
کرد:  تصریح  حیدریه  تربت 
با احداث این خط ریلی در 
شرق کشور، حمل و نقل بار از 22.5 میلیون تن به 30 
میلیون تن افزایش خواهد یافت.وی اظهار کرد:زیر 
ساخت ها و توسعه راه آهن شرق کشور برای ایجاد قطب 
اقتصادی برنامه ریزی شده و با توجه به منابع متعدد و 
امکانات موجود این ظرفیت در این منطقه ریلی کشور 
شرایطی را برای کسب در آمد اقتصادی فراهم کرده 
است.ماسوری تصریح کرد: به جز اداره کل راه آهن 
یزد و اصفهان تمامی مناطق ریلی کشور در حالت سر به 
سر و بدون منافع اقتصادی اداره می شود و این موضوع 
باعث افزایش هزینه های کشورشده، بنابراین مهم ترین 
اولویت اداره کل راه آهن شرق ایجاد ظرفیت برای تبدیل 
شدن به قطب اقتصادی است.مدیر کل راه آهن شرق 
خاطرنشان کرد: اکنون از ۷0 درصد شبکه ریلی کشور 
تنها 30 درصد بهره برداری می شود و این با سیاست 
های حوزه بازرگانی راه آهن جمهوری اسلامی مبنی 
بر مشتری مداری با هدف افزایش سوددهی در تعارض 
است.ماسوری با بیان این که حمل و نقل ترانزیتی از 
طریق ناوگان ریلی جایگزین مناسبی برای دیگر روش 
های حمل ونقل با توجه به محدودیت انرژی در کشور 
با ایجاد زیر ساخت های  محسوب می شود، افزود: 
مناسب و توسعه حمل و نقل ریلی کشور و اتصال آن به 
کشورهای آسیای میانه در آمدی برای کشور حاصل می 
شود که چنان چه حمل و نقل داخلی رایگان انجام شود 
باز هم به صرفه و تحقق آن در گرو دوبانده شدن خط ریلی 
این محوراست.مدیرکل راه آهن شرق اظهار کرد: برای 
رفع این مشکلات یکی از برنامه های کوتاه مدت راه آهن 
شرق توسعه فاز نخست ایستگاه سنگان است که البته 
هم اکنون ظرفیت آن از 200 به 400 واگن افزایش 
یافته است که از نگاه ما هنوز کافی نیست و برای تکمیل 
و اتمام فاز نخست حداقل به 300 میلیارد ریال اعتبار 
نیاز داریم.مدیر کل راه آهن شرق درادامه از افزایش 
3۷ درصدی  میزان تناژ بارگیری شده در راه آهن شرق 
خبر داد و تصریح کرد: میزان تناژ بارگیری شده در این 
اداره کل در پنج ماه نخست امسال به دو میلیون و 292 
هزارتن رسیده که نسبت به  یک میلیون و 6۷۸ هزار 
تن مدت مشابه در سال گذشته از رشد 3۷ درصدی 
برخوردار بوده است.ماسوری همچنین  سامان دهی 
فاصله 12 کیلومتری ایستگاه راه آهن تربت حیدریه 
تا شهر را یک چالش عمده دانست و گفت: بنا داریم به 
شکل جامع و استاندارد، این مسیر را کوتاه کنیم که بعد 
از انجام امور مطالعاتی تا پایان امسال عملیات اجرایی 

آن آغاز خواهدشد.

اخبار

شهرستان ها

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان:

213 میلیارد تومان برای  اشتغال 
مددجویان کمیته امداد و افراد 

محروم در استان اختصاص یافت
خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  پورسخاوت-مدیرکل 
خراسان رضوی گفت: 213 میلیارد تومان برای توسعه 
اشتغال مددجویان این نهاد و ساکنان مناطق محروم 
اختصاص یافت.مسعودیان دیروز به خراسان رضوی 
گفت: 143 میلیارد تومان از این اعتبار از محل منابع 
دولتی و ۷0 میلیارد تومان از محل منابع کمیته امداد و 
کمک های افراد نیکوکار است.وی با بیان این که از 160 
هزار شغلی که امسال در استان قرار است ایجاد شود، 
10 هزار شغل را کمیته امداد امام خمینی)ره( محقق 
می کند، تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون به هزارو 
200 شغل در استان در رسته های مختلف، تسهیلات 
پرداخت شد.مسعودیان خاطرنشان کرد: 250 شغل پس 
از دریافت تسهیلات وارد مدار اشتغال شده است.وی با  
اشاره به طرح تامین جهیزیه کمیته امداد امام خمینی)ره(
بیان کرد:یکی از مهم ترین سیاست های این نهاد تامین 
جهیزیه مورد نیاز زوج های جوان است که در سال گذشته 

شش هزار جهیزیه به زوج های جوان اهدا شد.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی : 

46500 فقره سند مالکیت به مردم 
کشور واگذارشده است 

انقلاب  مستضعفان  بنیاد  رئیس  خاکشور-  حسین 
اسلامی گفت: با هدف گشایش مشکلات مردم تاکنون 
در کل کشور 46 هزار و 500 فقره سند مالکیت به ارزش 
۷00 میلیارد تومان به مردم واگذارشده است. محمد 
سعیدی کیا در جمع مردم جنگل رشتخوار در مسجد جامع 
این شهر گفت: برای عمل به منویات مقام معظم رهبری 
اسناد املاکی که در اختیار بنیاد مستضعفان کشور قرار 
دارد رایگان به مردم اهدا می شود. وی که برای واگذاری 
هزار و 400 فقره سند مالکیت به ارزش 16 میلیارد تومان 
به طور رایگان  به مردم جنگل از توابع رشتخوار خراسان 
رضوی به این شهر سفر کرده بود، گفت:هنوز چهار هزار 
مورد از اسناد شهرجنگل باید تنظیم و به مردم واگذار 
شود. سعیدی کیا اظهار کرد:مردم به منظور تکمیل پرونده 
خود برای صدور سند به بنیاد مستضعفان مراجعه کنند تا 
این اسناد به طور رایگان به آن ها اهدا شود.وی همچنین 
با اشاره به خشکسالی های حاکم بر منطقه جنگل و 
شهرستان رشتخوار، خاطرنشان کرد:در راستای اشتغال 
و ارائه خدمات بهتر به مردم روستاهای کشور با استانداری 
ها، بانک سینا و بنیاد علوی تفاهم نامه ای امضا شده است 
تا مردم با ارائه طرح های اشتغال زایی وام هشت درصدی 
دریافت کنند. وی افزود: تمام کار آفرینان روستایی می 
توانند با ارائه طرح های اشتغال زایی در این مناطق محروم 
از این وام که سالانه 20 میلیارد تومان به هر استان داده 

می شود، بهره مند شوند. 

امسال  ماه  16فروردین  ریشتری   6.1 زلزله 
نزدیک به 300منزل مسکونی را در روستاهای 
دوقلعه براشک، سرچشمه براشک، رزمگاه علیا و 
سفلی،سنجدک، کارغش و الغور شهرسفیدسنگ 
فریمان بین 20تا 100 درصد تخریب کرد و اکنون 
که 150 روز از وقوع زلزله می گذرد کم کم نشانه 
های زندگی طبیعی در این مناطق نمایان می شود. 
مشاهدات  خبرنگار روزنامه خراسان حکایت از 
رشد خوب ساخت و ساز منازل روستاییان دارد 
، چرا که وقتی به روستای دوقلعه براشک، مرکز 
وقوع زلزله وارد می شویم، بناهای جدید در حال 
احداث چشم نوازی می کند و این بناها چهره روستا 

را تغییر داده است.

ازحضورگروه های جهادی تا افزایش 	 
همکاری بانک ها

با  دهیار روستای دوقلعه براشک در گفت و گو 
خراسان با بیان این که برای ساخت و ساز منازل 
مشکلات  و  نیست  خاصی  مشکل  روستاییان 
نسبت به ماه های قبل کمتر شده است، گفت: 
امید به زندگی و شور و نشاط در بین روستاییان 
دوچندان شده است اما با توجه به این که شغل 
بیشتر اهالی دام داری است، نبود مکان نگهداری 
دام از مشکلات پیش روی روستاییان است و امسال 
روستاییان محصولات دامی کمتری نسبت به سال 
های گذشته داشتند که این امر باعث ضرر و زیان به 
روستاییان شد. رضا رستمی گفت: در حادثه زلزله 
40 رأس دام روستاییان زیر آوار ماند اما تاکنون 
هزینه ای بابت جبران این خسارت پرداخت نشده 
است. یکی دیگر از اهالی روستای دوقلعه براشک 
به خبرنگار ما گفت: پیشرفت کارها نسبت به یک ماه 
گذشته افزایش چشمگیری داشته و همکاری بانک 
ها بهتر شده است و مردم با مشکلات کمتری مواجه 
هستند. حسین خسرودوست با بیان این که برخی 
اهالی اماکن موقت دامی را با استفاده از بلوکه تهیه 
کرده اند، افزود: حضور گروه های جهادی در ایام 
تابستان سرعت ساخت و ساز را افزایش داد و کمک 
زیادی به اهالی منطقه کرد. حسین خسرودوست 
گفت: به همت نیروی مقاومت بسیج در روستاهای 

دوقلعه براشک، سرچشمه براشک و الغور تعداد 
حمام ها افزایش قابل توجهی یافته است و در این 

زمینه مشکلی وجود ندارد.

فقدان مکان نگهداری دام ها 	 
خسرودوست در ادامه به تلاش های ارزنده کمیته 
امداد اشاره کرد و گفت: کمیته امداد تعداد افراد 
تحت پوشش را افزایش داد و هم اکنون کار ساخت 
منازل 14 نفر از آنان رو به اتمام است اما نبود مکان 
نگهداری دایم دام مشکل عمده روستاییان است 
و این در حالی است که فهرست دام داران توسط 
جهاد کشاورزی فریمان به تهران ارسال شده اما 
اعتباری برای ساخت اماکن دامی به روستاییان 
روستای  است.دهیار  نشده  پرداخت  و  اعلام 
کارغش به خراسان گفت: هر واحد مسکونی در 
حال احداث روستا از پیشرفت متفاوتی برخوردار 
است و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. 
جلال علی مرادی افزود: البته قول دولت برای 
پرداخت وام اشتغال 30تا 40 میلیون تومانی که 
فرم آن ارسال شده است و همچنین وام مربوط به 
ساخت اماکن دامی تاکنون محقق نشده است. 
علی مرادی با تشکر از کمیته امداد که در ساخت 
و ساز و تامین برخی اقلام مانند بلوکه و سازه ها با 
افراد نیازمند همکاری می کند، تصریح کرد: حضور 
گروه های جهادی و کمک رسانی آنان به روستاییان 
کار ساخت و ساز و آبادانی روستا را سرعت بخشیده 
است. یکی از بسیجیان گروه جهادی روستای 
باغسالار به خبرنگار ما گفت: خدمت رسانی و 
لبیک  همشهریان  و  هموطنان  به  کردن  کمک 
است.  دلنشین  بسیار  و  انقلاب  رهبر  فرمان  به 
غلام نبی کرمانی افزود: اعضای این گروه روز 
گذشته یک خانه دام را به صاحب آن در روستای 
دوقلعه براشک تحویل دادند و به فضل خدا تا سه 
روز آینده دو خانه دام دیگر احداث و تحویل می 
شود. مسئول گروه جهادی اتحاد نیز در گفت وگو 
با خراسان گفت: 3۸ نفر از بسیجیان در برپایی 
اسکلت، کرسی چینی، پی کنی، پر کردن پی و 
دیوار چینی منازل روستاییان کمک کرده اند. علی 
رحمانی زاده افزود: بعد از وقوع سیل بخش هایی 
از جاده دسترسی به روستاها تخریب شد که نیاز به 
تسطیح و تیغ زنی دارد تا رفت و آمد به سهولت انجام 
بسیجیان  جهادی  گروه  شود.شجاعی  مسئول 

شهرستان تایباد نیز در گفت وگو با خراسان اظهار 
کرد:این اردوی هفت روزه به منظور کمک و خدمت 
به مردم زلزله زده مناطق سفیدسنگ فریمان را 
25نفر از بسیجیان و به صورت جهادی در زمینه 
های عمرانی ، فرهنگی و ورزشی برنامه ریزی کرده 
اند و از مهم ترین فعالیت هایی که این گروه تا امروز 
در روستاهای زلزله زده فریمان انجام داده کمک 
به ساخت و ساز منازل روستاییان، ایجاد محل 
نگهداری دام و برگزاری مسابقات فرهنگی هنری 
و ورزشی برای کودکان و نوجوانان است. بخشدار 
قلندرآباد در گفت وگو با خراسان به بیان آخرین 
وضعیت ساخت و ساز در این مناطق پرداخت و 
اظهار کرد: در روستای رزمگاه تمامی اسکلت های 
ساختمانی نصب شده که در حال اجرای سقف و 
دیوار چینی است و طرح آب رسانی به این روستا به 
بهره برداری رسید. مهندس حسن نباتی با اشاره به 
این که در روستای محمدآباد سرچشمه براشک سه 
دستگاه منزل مسکونی آماده تحویل است، افزود: 
اسکلت ساختمان ها در مرحله نصب، دیوار چینی 
و سقف قرار دارد و هشت چشمه سرویس بهداشتی 
و سه حمام در این روستا راه اندازی شد. مهندس 
نباتی تصریح کرد: در روستای دوقلعه براشک 12 
واحد مسکونی آماده تحویل و نصب اسکلت های 
ساختمانی به پایان رسیده است و 3۸ مورد در 
مرحله سقف و دیوارچینی قرار دارد. نباتی گفت: 
برای رفاه حال اهالی این روستا شش چشمه حمام 

و هشت چشمه سرویس بهداشتی راه اندازی شد.

نقش اردوهای جهادی درکمک به 	 
بازسازی مناطق زلزله زده 

در  فریمان  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
گفت وگو با خراسان اظهار کرد: اردوهای جهادی 
به  با هدف محرومیت زدایی و کمک  بسیجیان 
قشرهای محروم و زلزله زده شهرستان فریمان 
از  دانشجو   250 اکنون  هم  و  شود  می  برگزار 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد از دوم شهریورماه 
به مدت هزار و ۷00 نفر روز با حضور در مناطق 
زلزله زده به کمک رسانی به روستاییان و انجام 
خدمات عمرانی، پزشکی و بهداشتی در این مناطق 

پرداخته اند. 

افرادتحت پوشش کمیته امداد	 
 رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان 
فریمان در زمینه ساخت و ساز منازل افراد تحت 
پوشش این نهاد در مناطق زلزله زده سفیدسنگ، 
اظهار کرد:ابتدا 1۸ خانوار در پنج روستای دوقلعه 
و  رزمگاه  براشک،  سرچشمه  الغور،  براشک، 
کارغش تحت پوشش بودند که پس از وقوع زلزله 
9 خانوار به این آمار اضافه شد و هم اکنون هشت 
واحد مسکونی با95 درصد پیشرفت در مرحله 
نازک کاری داخل منزل قرار دارد و تا روزهای 
آینده کار ساخت آن به پایان می رسد که منزل 
حیدر محمدپور معروف به عموحیدر یکی از این 
منازل است. حسن تجرد فریمانی بااشاره به این 
که 1۸ واحد مسکونی دیگر در مرحله شیب بندی و 
سقف و یک واحد مسکونی هم در حال دیوارچینی 
است، اظهار کرد: تمام اعتبارات و هزینه ها برای 
ساخت واحدهای مسکونی از محل بودجه کمیته 
امداد صرف شده و تاکنون بنیاد مسکن هیچ هزینه 
ای بابت ساخت و ساز منازل افراد تحت پوشش 
حتی عموحیدر به کمیته امداد نداده است. تجرد 
فریمانی بابیان این که برای رفاه حال افراد تحت 
پوشش و ایمن سازی منازل از پنجره های دوجداره 
در این واحدهای مسکونی استفاده شده است، 
درباره گلایه یکی از اهالی دوقلعه براشک به بی 
توجهی کمیته امداد در ساخت منازل آن ها اظهار 
کرد: این افراد هنوز تحت پوشش کمیته امداد قرار 
نگرفته اند و در نوبت تایید پرونده معیشتی توسط 
استان قرار دارند بنابراین پس از تایید برای ساخت 

و ساز منازل آن ها اقدام خواهد شد. 

گزارشی از مشارکت گروه های جهادی در بازسازی مناطق زلزله زده فریمان 

نبض بازسازی بهترمی زند
گزارش میدانی

اصغری

اخبار

شهرستان ها

 بهره برداری از4پروژه عمرانی ، 
آب رسانی و آموزشی در تایباد 

کلثومیان/ باحضورمهندس مقدوری معاون هماهنگی 
درشهرستان  رضوی  خراسان  استانداری  وعمران 
تایباد ، چهار پروژه مجموعه گردشگری قصرشیرین 
تایباد بااعتباری معادل 3.5میلیارد تومان ، طرح آب 
رسانی روستای خیرآباد ازتوابع بخش میان ولایت با 
اعتباری معادل 350میلیون تومان ، افتتاح دبیرستان 
امام جعفرصادق )ع (با اعتباری حدود دومیلیاردتومان 
و خانه مددجو با اعتباری معادل 30میلیون تومان به 

بهره برداری رسید.

افتتاح نخستین خیریه 
محیط زیست کشور در کاشمر

 مهدیان- نخستین موسسه خیریه محیط زیست کشور با 
عنوان خیریه محیط زیست شهاب سپهر ترشیز با حضور 
مدیر کل محیط زیست خراسان رضوی، نماینده مردم 
کاشمر در مجلس شورای اسلامی، تعدادی از روسای 
ادارات و جمعی از فعالان و علاقه مندان به محیط زیست 
در کاشمر افتتاح شد. به گزارش خراسان رضوی، امین 
محیط زیست  خیریه  نخستین  مدیرعامل  صمیمی 
کشور در این مراسم با اشاره به این که این موسسه در 
راستای منویات و تأکیدات مقام معظم رهبری در حوزه 
محیط زیست و با توجه به نیاز این حوزه به مشارکت و 
کمک های خیران و مردم راه اندازی شده است، افزود: 
حفاظت از تنوع و حیات وحش شهرستان، حفاظت از 
طبیعت و مقابله با آلودگی ها در زمینه حفاظت آب، 
خاک و هوا، فرهنگ سازی زیست محیطی و تنویر افکار 
مناطق  در  تأسیسات  و  محیط بانی  ساخت  عمومی، 
محیط زیستی، خرید وسایل نقلیه و تجهیزات حفاظتی 
برای محیط بانان و تجهیز محیط بانی، انجام فعالیت های 
فرهنگی و اجتماعی و حمایت از خیران شهرستان از 
جمله اهداف راه اندازی نخستین موسسه خیریه محیط 

زیستی کشور است. 

اخبارکوتاه

شهرستان ها

و  جام  تربت  کارمند  شهید   15 حقدادی-یادواره 
دولتمردان شهید رجایی و باهنر با حضورمسئولان و 
قشرهای مختلف مردم شیعه واهل سنت در مسجد امام 

حسن مجتبی )ع( این شهر برگزار شد.
صفری-رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: 
دستگاه میز پرداخت پرس ایزواستاتیک برای نخستین 
بار توسط گروه فنی و مهندسی شرکت صنایع چینی 

تقدیس این شهرستان طراحی و ساخته شد.
هادی ایزدی افزود :  طراحی و ساخت این دستگاه 
توسط متخصصان بومی یک میلیارد ریال هزینه معادل 

یک ششم نمونه خارجی آن داشت.
*رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد گفت : با 
همکاری هنر مندان گناباد برای ترویج   و ایجاد انگیزه 
های هنری، کاروان هایی تحت عنوان کاروان هنر به 
روستاهای شهرستان اعزام می شود. مهدوی  افزود:در 
سال گذشته یک مورد اعزام کاروان هنر به روستای 
روشناوند انجام شد و در روز ملی سینما این کاروان به 

روستای گیسور در 60 کیلومتری گناباد خواهد رفت.
حقدادی-مدیرجهادکشاورزی تربت جام به خبرنگار 
ما گفت: تربت جام به عنوان قطب کشت خربزه با تولید 
بیش از 300 هزار تن خربزه توانسته است  پنج هزار نفر 
را مشغول به کار کند . وی افزود: در مزرعه کشاورزی به 
نام محسن جوادی خربزه ای یک و نیم متری از نوع رقم 
زمستان تولید شد و این موضوع در کشور نادر بوده است.
*در آخرین روز از هفته دولت، پروژه به سازی گلزار 

شهدای روستای بیلند از توابع گناباد افتتاح شد .
100 نفر از  مقصودی-دوره تکمیلی بسیج با حضور 
اعضای گردان بیت المقدس اولویت اول شهرستان 
به همت حوزه مقاومت بسیج مقداد و معاونت تربیت و 

آموزش سپاه درگز در شهرستان برگزار شد.
*رئیس اداره میراث فرهنگی خواف گفت: همزمان با 
پنجمین روز از هفته دولت سه اقامتگاه بوم گردی در این 

شهرستان افتتاح شد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  *رئیس 
گردشگری بجستان گفت: 130 اثر ارزشمند تاریخی و 
فرهنگی در یک سال گذشته در این شهرستان شناسایی 

شد ه است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خبرداد :

 تبدیل دوغارون به منطقه آزاد
 درحال پیگیری است

مدیرکل بهزیستی استان،درمراسم افتتاح چهار طرح شامل سالن همایش 
بهزیستی با ظرفیت150 نفر، مرکز مشاوره سلامت، کلینیک مددکاری و مرکز ترک اعتیاد با اعتبار کلی 
دو میلیارد و 450 میلیون ریال در تایباد درباره اشتغال مددجویان بیان کرد: در سال گذشته، سه هزار 
و 495 نفر از مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان مشغول به کارشده اند که نسبت به سال 94 رشد 
هفت  درصدی داشته است. پوریوسف  افزود: از برنامه های مصوب امسال در بهزیستی، افتتاح145 
مرکز اورژانس اجتماعی در کشور با دستور رئیس جمهور است که از این تعداد11 مورد در خراسان 

رضوی  خواهد بود.

پورسخاوت-عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: امسال 60 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات برای توسعه اشتغال در مناطق روستایی و عشایری کشور اختصاص یافت.به 
گزارش خراسان رضوی، رمضانعلی سبحانی فر در حاشیه بازدید از مناطق عشایری سبزوار با بیان این 
که امروز اشتغال روستاییان و عشایر از مهم ترین اولویت های دولت و مجلس شورای اسلامی است، افزود: 
روستاییان در کنار فعالیت های کشاورزی و دام پروری باید به سوی ایجاد صنایع تبدیلی و بسته بندی 
نیز بروند.نماینده مردم سبزوار در مجلس اظهار کرد: یکی از مهم ترین مشکلات روستاها خام فروشی 

محصولات تولیدی است که ارزش افزوده ای برای کشاورزان ندارد.

کلثومیان-معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار با اشاره به پیگیری های 
استان در زمینه تبدیل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون به منطقه آزاد گفت: تقاضای راه اندازی مناطق 
آزاد را استانداری ها می دهند و طرح توجیهی تبدیل منطقه دوغارون به منطقه آزاد تهیه و از آن در شورای 
عالی مناطق آزاد نیز دفاع شده است، این طرح با رای اکثریت قاطع دستگاه های اجرایی تصویب شده و به 
عنوان یکی از مناطق آزاد کشور برای تنظیم لایحه در شورای مناطق آزاد و تقدیم به مجلس در حال پیگیری 
است.مقدوری  با اشاره به ظرفیت های تایباد، افزود: جایگاه این شهرستان  به عنوان یک شهرستان مرزی 

از حساسیت های ویژه ای برخوردار و این شهرستان حلقه اتصال وحدت و همدلی است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

60 هزار میلیارد ریال برای توسعه اشتغال 
در مناطق عشایری اختصاص یافت

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی خبرداد: 

رشد 7 درصدی اشتغال مددجویان 
بهزیستی درسال گذشته

چهره ها و خبرها

  نزاع در مجلس عروسی 
یک کشته و 2 مجروح برجای گذاشت

کلثومیان- درگیری در یک جشن عروسی در روستای پساوه 
به علت اختلاف های خانوادگی به قتل یک نفر ومصدوم شدن 
دونفر منجر شد. دراین باره پنج نفر دستگیر وبه مراجع قضایی 
تحویل داده شدند. سرهنگ ناگهانی فرمانده انتظامی تایباد  از 
مردم خواست آستانه تحمل خود را بالا ببرند تا در اختلافات 

شاهد قتل وخونریزی نباشیم.

 هواپیمای شخصی در گلبهار 
دچار سانحه شد

ایرنا-یک فروند هواپیمای فوق سبک که صبح دیروز قصد 
داشت از فرودگاه گلبهار در خراسان رضوی به سمت قزوین 

پرواز کند، در هنگام برخاستن دچار سانحه شد.این سانحه 
تلفات جانی نداشته و فقط به هواپیما آسیب رسیده است.

 واژگونی خودرو در جاده بجستان
 یک قربانی گرفت

صفری-رئیس مرکز فوریت های پزشکی گناباد از واژگونی یک 
دستگاه پراید درمحور گناباد-بجستان خبر داد.دکتر باذلی 
درباره این حادثه گفت :ساعت 6:45 دهم شهریورماه 1396 
در تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس گناباد مبنی بر واژگونی 
21 محور گناباد-بجستان  پراید درکیلومتر  ،یک دستگاه 
گروهی از پایگاه اورژانس هلالی به محل اعزام شد.وی درادامه 
گفت: دراین حادثه متاسفانه خانمی 24 ساله به علت آسیب 
شدید به سر در دم فوت کرد و دومصدوم دیگر که آقایی 25 
ساله با آسیب ستون فقرات و کودکی حدود دوساله با آسیب 
سر بودند، بعد از انجام اقدامات اولیه تحت مراقبت کامل به 

بیمارستان علامه بهلول گنابادی منتقل شدند.

دستگیری 2 جوان شروردر تربت جام
حقدادی- فرمانده انتظامی تربت جام گفت: در پی گزارش 
و تخریب شیشه  ایجاد رعب و وحشت  بر  شهروندان مبنی 
خودروهای عبوری در خیابان 22 بهمن شهر تربت جام توسط 
دو جوان با قمه بلافاصله مأموران یگان امداد و پلیس امنیت 
عمومی  به محل اعزام و  پس از تحقیقات میدانی یکی از افراد 
شرور را در کمتر از یک ساعت شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی او را در محل اختفایش روستای قادر آباد در اقدامی 
ضربتی هنگام استراحت، دستگیر کردند.سرهنگ کیانی 
افزود: متهم 20 ساله در بازجویی های به عمل آمده همدستش 
را که نوجوانی 1۷ ساله است معرفی و پلیس امنیت عمومی او را 
نیز در اقدامی ضربتی دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کرد 
که با حکم دادستان شهرستان روز پنج شنبه دو جوان شرور در 

شهر گردانده شدند.

بهره برداری از 10طرح عمرانی 
در روداب سبزوار

برزویی - همزمان با هفته دولت، 10 طرح عمرانی 
با حضور مسئولان سبزوار و بخش روداب در این 
بخش محروم به بهره برداری رسید.به گزارش 
خراسان،  بخشدار روداب در حاشیه بهره برداری 
از طرح های عمرانی  گفت: این طرح ها شامل بهره 
برداری ازدو طرح نهضت آسفالت و پیاده روسازی 
شهر روداب با اعتباری حدود550میلیون تومان 
است که شهرداری روداب انجام داده است.فیض 
آبادی دو خانه بهداشت روستاهای کلاوی  و اریان 
را از دیگر پروژه های مهم بهره برداری شده در هفته 
دولت اعلام کرد و افزود:این پروژه های بهداشتی 
با اعتبار 300 میلیون تومان  را که دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار انجام داده از جمله طرح های تحول 
نظام سلامت است که به این روستاها و روستاهای  

قمر اطراف خدمات ارائه می دهند.

فرماندار  تربت جام :

هر سال 30 درصد کل اعتبارات 
 شهرستان تربت جام را به 

صالح آباد اختصاص می دهیم
 بهره مند -  هر سال 30 درصد از کل اعتبارات 
تربت جام را به صالح آباد اختصاص می دهیم 
و برای عمران، آبادانی و پیشرفت منطقه صالح 
آباد نگاه ویژه ای داریم.فرماندار شهرستان تربت 
جام صبح پنج شنبه در مراسم افتتاح مرکز جامع 
سلامت روستای نعتوی صالح آباد افزود: به منطقه 
صالح آباد توجه جدی می کنیم و تاکنون 19 مرتبه 
به صالح آباد سفر داشته ام. شما هیچ فرمانداری 
را پیدا نمی کنید که برای رفع مشکلات منطقه 
صالح آباد این همه به منطقه سفر داشته باشد.
رستمی اظهار کرد:اولویت اجرایی پروژه های گاز 
در شهرستان تربت جام را به صالح آباد اختصاص 
دادیم و برای این منطقه از مدیرانی شایسته با تراز 

افتتاح  افزود:  کردیم.وی  استفاده  شهرستانی 
با  نعتو  روستای  سلامت  جامع  خدمات  مرکز 
زیربنای 525 متر مربع و هزینه هشت میلیارد 
سلامت  جامع  خدمات  مرکز  زنی  کلنگ  ریال، 
روستای اسماعیل آباد با زیربنای 525 متر مربع 
و هزینه هشت میلیارد ریال، افتتاح طرح آبیاری 
قطره ای یک کشاورز در روستای گورخوار صالح 
آباد در سطح 21 هکتار با اعتبار یک میلیارد و 
630 میلیون ریال  )  از این مبلغ 244 میلیون 
ریال خودیاری و یک میلیارد و 3۸5 میلیون ریال 
با کمک بلاعوض اداره جهاد کشاورزی منطقه 
صالح آباد بوده است( ، تحویل سه دستگاه تراکتور 
4۷5 با اعتبار یک میلیارد و  جفت دیفرانسیل 
500 میلیون ریال و افتتاح کارگاه تولید لباس کار 
با ظرفیت اشتغال 20 نفر با اعتبار 300 میلیون  
ریال از سوی کمیته امداد حضرت امام خمینی 
)ره(  و افتتاح ساختمان دهیاری روستای جعفریه 
با اعتبار 600 میلیون ریال از جمله برنامه های 

هفته دولت در منطقه صالح آباد بود.

19 روستای ریگان ازنعمت 
گازبرخوردار شد

تربت  منطقه  گاز  شرکت  غضنفری-رئیس 
22 درصد از مردم  حیدریه از بهره مند نبودن 
روستاهای شهرستان زاوه از نعمت گاز خبرداد. 
جواد معصومی در مراسم بهره برداری از پروژه 
گازرسانی به روستای ریگان زاوه گفت:  هم اکنون 
19 روستای محروم شهرستان زاوه با جمعیتی 
حدود سه هزار و 6۷5 خانوار از نعمت گاز بی 
بهره هستند و تلاش می کنیم با جذب اعتبار و 
اتمام پروژه های نیمه تمام عملیات گازرسانی به 
شهرستان زاوه به پایان برسد.وی با بیان این که 
اکنون ۷۸ درصد مردم این شهرستان از نعمت گاز 
بهره مند هستند، یادآورشد: با بهره برداری از پروژه 
گازرسانی به روستای ریگان زاوه و بهره مندی 
190 خانوار در مجموع 13 هزار و 292 خانوار از 

این نعمت الهی برخوردار شدند.


